Fest., 20, 1: Nero ... **amisit** Armeniam; SHA, Marc, XIV, 3: Quadi autem **amiss-**o rege suo...; Oros., VII, 7, 12: in Oriente magnis Armeniae prouinciae **amissis**.

<sup>104</sup> 14, 5 in FELE 2009, 98–99, 363–364 (comm. ad 14, 5).

<sup>105</sup> FELE 2009, 363.

<sup>106</sup> E.g.: Pan., XI [3], 3, 1: An ego nunc **receptas** virtute tua Gallias, barbariam omnem subactam pergam quasi nova et inaudita memorare?; VIII [5], 2, 5: et nuper... diuum Claudium parentem tuum ad **recuperandas** Gallias soli vocaverunt...; 4, 2: Attende, quaeso, quantum sit, imperator, quod diuum Claudium parentem tuum ad **recuperandas** Gallias primi sollicitaverunt...; XI [3], 3, 1: An ego nunc **receptas** virtute tua Gallias, barbariam omnem subactam pergam quasi nova et inaudita memorare?; Aur. Vict., Caes., 37, 3: Qua causa, **receptis** omnibus pactisque ...; Eutr., III, 14, 5: Ita, omnis Sicilia **recepta**...; IV, 13 1: ... Q. Caecilius Metellus ... Macedoniam **recepit**...; V, 9, 1 : ... Siciliam Pompeius **recepit**; VI, 8, 2: L. ergo Lucullus post pugnam Cyzicenam, qua vicerat Mithridatem... persecutus est eum et **recepta** Paphlagonia atque Bithynia etiam regnum eius inuasit...; VII, 9, 1: Armeniam a Parthis **recepit**; VIII, 3, 1: Armeniam quam occupauerant Parthi **recepit**; 19, 1: Severus... novissimum bellum in Britannia habuit, utque **receptas** provincias omni securitate muniret, vallum per CXXXII passum milia a mari ad mare deduxit; IX, 10, 1: Defensa Syria, **recepta** Mesopotamia, usque ad Ctesiphontem Odenathus penetravit; Fest., 20, 2: Armeniam **recepta** Parthis...; Amm., XVI, 3, 1: Nullo itaque post haec repugnante ad **recuperandam** ire placuit Agrippinam ante Caesaris in Gallias adventum excisam; XVIII, 2, 5: Post haec impetrata restabat adigente necessitatum articulo **receptarum** urbium moenia reparari nullo etiamtum interturbante; XXV, 9, 9: sed ne ob **recepta** quidem, quae direpta sunt, verum ob amplificata regna triumphales glorias fuisse delatas; 9, 10: Vnde Publio Scipioni ob **recuperatas** Hispanias...; XXVIII, 3, 7: instaurabat urbes et praesidiaria, ut diximus, castra limitesque vigiliis tuebatur et praetenturis **receptatam**que provinciam, quae in dicionem concesserat hostium, ita reddiderat statui pristino...; XXXI, 13, 17: Pari clade **recuperatis** Hispaniis Scipionum alterum cremata turri, in quam confugerat, absumptum incendio hostili comperimus; SHA, Gord., XXVI, 5–6: Illic frequentibus proeliis pugnavit et vicit ac Sapore Persarum rege <post Artaxerxen> summoto [et post Artaxerxen], et Ant[h]ioc-h-iam **recepit** et Carras et Nisibi-n>, quae omnia sub Persarum imperio erant; Trig. tyr., XV, 3: Nisibin primum et orientis pleraque cum omni Mesopotamia in potestatem **recepit**...; Aur., XXV, 4: **Recepto** igitur orientis statu Emesam victor Aurelianus ingressus est...; XXVI, 7: «Aurelianus imperator Romani orbis et **recepto** orientis...»; XXXII, 3: ... Nam Aegyptum statim **recepit**.